Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline Control CDC90
全自动 Memosens 数字式传感器自清洗自标定系
统
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和订单信息，确保一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
Liquiline Control CDC90 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 15
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  供货清单
供货清单包括：
基本型
• Liquiline Control CDC90 系统，1 台
• 《简明操作指南》（印刷版），1 本
• U 盘，用于数据传输和备份以及软件更新
• 网关（可选，仅适用 Ethernet/IP 通信型设备、PROFIBUS DP 通信型设备、Profinet 通信
型设备）
• 气动控制单元的控制柜按键
• 以太网电缆
• 墙装用隔离套管
单通道型
• 压缩空气和液体软管，2 包
• 冲洗单元（带安装架），1 个
• 适用 6/8 mm 软管（内径/外径）的 G 1/4"软管转接头，用于适配安装支架上的冲洗连接
口，2 个
双通道型
• 压缩空气和液体软管，4 包
• 冲洗单元（带安装架），2 个
• 适用 6/8 mm 软管（内径/外径）的 G 1/4"软管转接头，用于适配安装支架上的冲洗连接
口，4 个
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
安装 Liquiline Control CDC90
16 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
设备支持墙装或安装在合适的结构件上（例如钢梁）。
5.1.1  安装位置
安装设备时应注意以下几点：
1. 确保墙壁或钢梁具备足够的承载能力，且保持竖直。
2. 采取过热防护措施（例如安装位置远离加热器）。
3. 采取机械防振措施。
5.1.2  外形尺寸
CDC90 专用安装板
770 (30.32)
5
6

• Current extended order code
General information：
除订货号的位号之外，所有
设置均为预设置，不可更
改。
9.4.4  设置系统通信
即使已订购现场总线通信功能，设备出厂时外部通信始终处于关闭状态。如果已经与网关或
过程控制系统建立连接，必须开启现场总线通信功能。开启现场总线通信功能后，将检查通
信状态。如果通信不正常，显示信息 S1003。
调试 Liquiline Control CDC90
60 Endress+Hauser
通信方式
• 模拟量
• Ethernet/IP
• Modbus TCP
• PROFIBUS DP
• PROFINET
用户角色：Maintenance
工作模式：Setup
1. 进入菜单中的 Application/Communication 参数。
 Selected communication 中显示配置的通信协议。
2. 在 Communication selection 中选择所需通信协议。
3. 点击 Apply。
在此查看 Modbus TCP 和 Ethernet/IP 通信连接：
菜单路径：System/Connectivity
功能参数 选项 说明
Modbus Communication to DCS
Byte order
采用 Modbus 作为现场总线协议
时，Modbus 信息传递至控制站。
有关“Modbus 通信”的详细信息，
参见官方网站上的产品主页。
Ethernet InformationEthernet
• IP address
• Used address area
• Subnetmask
• Gateway address
以太网适配器设置
设备占用 7 个连续的 IP 地址。必
须采用网络中处于空闲状态的 IP
地址。
实例：设置 IP 地址 192.168.0.1
这种情况下，IP 地址 192.168.0.2
至 192.168.0.7 均被设备占用。
9.4.5  设置电流输出
附加模拟量卡上用于传输测量值的电流输出只能通过外接显示单元或通过外接变送器的网页
服务器进行设置。
电流输出设置由 Endress+Hauser 专业人员在初始调试过程中执行。
9.4.6  传感器类型设置
设备已经针对 pH 玻璃电极完成预设置。
如需使用其他类型的电极（ISFET pH 电极、ORP 电极），必须通过外接显示单元将其他设